
1

  
 

武安本级炼铁北料场分布式光伏 BIPV项目

招标公告 
（招标编号：GCZB2024111698） 

1. 招标条件  

本招标项目武安本级炼铁北料场分布式光伏 BIPV项目招标人为新兴铸管股份有限公

司，招标项目资金来自企业自筹。该项目包括物料武安本级炼铁北料场分布式光伏 BIPV项

目建安费,武安本级炼铁北料场分布式光伏 BIPV项目设备费。该项目已具备招标条件，并

对采购进行公开招标。  

2. 项目概况与招标范围  

2.1 项目地址：河北省 邯郸市武安市上洛阳村北新兴铸管厂区 

2.2 计划工期：具备安装条件、接招标人通知后三个月工程全部完工，具备正式并网

条件。 

2.3 招标规模：武安本级炼铁北料场分布式光伏 BIPV项目 

2.4 招标范围：武安本级炼铁北料场分布式光伏 BIPV项目建设地点位于邯郸武安新兴

铸管厂内，拟布置总容量为 2.5MW。 

本次招标范围为炼铁北料场分布式光伏 BIPV项目设备、材料采购、施工 PC总承包，

包括屋面旧板更换、屋面收边、屋面管道拆除、建筑光伏一体化屋面组件安装、光伏系统

设备与线缆施工、电气系统设备的施工安装及及土建方面的相关适应性改造、光伏监控系

统安装、配置运维机器人。 

2.5 本次招标标段为：武安本级炼铁北料场分布式光伏 BIPV项目 

3. 投标人资格要求  

3.1 标段名称：武安本级炼铁北料场分布式光伏 BIPV项目 

  通用资格条件 

  1、公司财务状况良好，没有处于财产被接管、破产或其他关、停、并、转状态。流

动资金充足，出现突发情况有一定抗风险能力； 



2

  
 

  2、公司经营正常，资信情况良好，非列入中国执行信息公开网(court.gov.cn)失信

执行名单；在全国建筑市场监管公共服务平台(mohurd.gov.cn)无不良行为公示记录；在国

家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单；被“信

用中国”网站（www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人名单； 

  3、公司为独立的法人实体，营业执照、安全生产许可证、施工资质证件齐全且均在

有效期内，并在其资质等级许可的范围内承揽工程； 

  4、单位负责人为同一人或者存在控股、关联关系的不同单位，不得同时参加本招标

项目投标； 

  专用资格条件 

  1、公司具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级（或以上）施工资质

和安全生产许可证； 

  2、公司具有承装（修、试）电力设施许可证四级（或以上）； 

  3、项目经理具有机电工程一级注册建造师资格证书（且具有安全生产考核合格 B

证）； 

  4、近三年（合同签订时间 2021年 1月 1日至今）投标人应具有 2个不低于 3MW分

布式屋顶 BIPV光伏项目业绩，需提供合同扫描件、竣工验收资料（无竣工验收资料的提供

发票，发票金额不低于合同金额 60%），（BIPV形式参考 T/SSEA0335--2024T/CSTA0056--

2024《钢铁行业建筑光伏一体化建设指南》）； 

  5、投标人投标前须与招标人进行技术交流，经发包人认可并签署确认书后方可进行

投标，技术交流未通过招标人认可的投标人，其投标将被否决； 

  6、本项目不接受联合体投标。 

4. 招标文件的获取  

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 11月 15日 16时 00分至 2024年 11月 21日 

12时 00分(北京时间，下同)，登录中铸产业网电子招标采购平台下载电子招标文件（网

址：https://e-bidding.zzcycn.com）。  

4.2 招标文件标书费：800.0元，售后不退。  

4.3 保证金设置：150000.0元,大写金额：（壹拾伍万元整）。 



3

  
 

投标保证金在开标之前必须缴纳，否则将无法投标，责任自负。投标保证金交纳形式

为公司基本户交至中铸产业网电子招标采购平台“投标管家”中对应企业交款账号。 

4.4 客服：招标文件购买失败或其他问题，请与客服中心联系。 

5. 投标文件的递交  

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 12月 06日 14时 00

分，投标人应在截止时间前通过中铸产业网电子招标采购平台（网址：https://e-

bidding.zzcycn.com/）递交电子投标文件。  

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。  

5.3上述时间为暂定时间，如果发生变化，我司会通过公告告知所有投标人。 

6. 联系方式  

招 标 人：新兴铸管股份有限公司 

地    址：河北省邯郸市武安市上洛阳村北 

商务联系人：宫工 

电    话：15531061941 

技术联系人：刘工 

电    话：15176051895 
 

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址：河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 

联 系 人：郭丹   

电    话：18210563806   

电子邮件：18210563806@163.com 
 

7. 监督部门  

本招标项目的监督部门为纪检、审计部门。 

8. 其他说明  

新兴铸管股份有限公司供应链分公司保留对此公告信息的解释权。 

 

 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                                      （盖章）


		2024-11-15T15:07:22+0800
	北京
	招标公告


		2024-11-15T15:07:22+0800
	北京
	招标公告




